
Uchwała Nr XXXIX/299/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 marca 1997 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Zwiększa się budżet miasta na 1997 r.  o kwotę 191.411,- zł  na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3-444-1/97  z  1997.03.05  o subwencję  ogólną w kwocie 111.570,-  zł  oraz  o 
udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 79.841,- zł. 
Po uwzględnieniu w/w zmian budżet miasta na rok 1997 zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów        53.583.910 zł 
po stronie wydatków        63.339.890 zł 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin



Uzasadnienie:

Otrzymana subwencja ogólna w kwocie 111.570 stanowi zwiększenie o 117.753 subwencji 
oświatowej oraz zmniejszenie subwencji ogólnej w kwocie 6.183,- zł. 
Subwencję oświatową w całości przeznacza się na wydatki szkół podstawowych. 
Na  podstawie  pisma  Ministra  Finansów  zwiększono  też  udziały  gminy  w  podatku 
dochodowym od osób fizycznych w kwocie 79.841,- zł. 
Powyższą kwotę przeznacza się na wydatki agencyjno-prowizyjne w dziale 74, na pokrycie 
różnicy  w  subwencji  ogólnej  oraz  przeznacza  się  w  dziale  97  na  rezerwę  ogólną  na 
nieprzewidziane wydatki. 


